
 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Sciolze.  Responsabile Procedimento: CARMELA (D.Lgs. n. 39/93 
art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

 

 

Comune di Sciolze 

CITTÀ METROPOLITANA DI  TO 
_____________ 

DETERMINAZIONE  
AREA SERVIZI ALLA PERSONA 
N. 205 DEL 06/11/2023 REG.GEN 

N.23 DEL06/11/2023 
OGGETTO: 

LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO STRAORDINARIO AL GRUPPO ALPINI DI SCIOLZE 
PER SISTEMAZIONE AREA VERDE SITO PARCO DELLA RIMENBRANZA - REGIONE 
FAGNOUR.           

 
L’anno duemilaventitre del mese di novembre del giorno sei nel proprio ufficio, 

 

IL RESPONSABILE DEL AREA SERVIZI ALLA PERSONA 

 

Richiamata la delibera di Giunta Comunale n. 66 del 25/10/2023 con la quale veniva concesso 

al Gruppo Alpini di Sciolze un contributo straordinario di € 400,00 per il lavoro di risistemazione area 

e sostituzione con piantine di Cipresso Jaris Leillandii nel sito del Parco della Rimembranza in Regione 

Fagnour; 

Ritenuto, pertanto, di liquidare la somma di € 400,00, attuando la volontà 

dell’Amministrazione comunale, giusta deliberazione G.C. n. 66/2023; 

Visto il bilancio 2023 approvato con delibera di C.C. n. 34 del 27/12/2022, esecutivo ai sensi di 

legge; 

Richiamato il provvedimento di nomina ai Responsabili di servizio decreto sindacale n. 1 del 
16/01/2023;  

 
Visto il d.lgs. n. 267/2000 “Testo unico delle leggi sull’Ordinamento degli Enti Locali”;  

 
D E T E R M I N A 

 
- di liquidare, per le motivazioni descritte in premessa, la somma di € 400,00 all’Associazione 

Nazionale Alpini - Gruppo di Sciolze (P. Iva 02193630155) con sede in via Roma n. 2 - 10090 

Sciolze (TO) in ottemperanza della deliberazione G.C. n. 66/2023; 

- di impegnare la somma di € 400,00 sulla voce 2470/5/1 codice 06.01.1 del bilancio 2023; 

- di trasmettere la presente determinazione al Responsabile del Servizio Finanziario per i 

provvedimenti di competenza. 

 Il Responsabile del Servizio 
Firmato Digitalmente 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Sciolze.  Responsabile Procedimento: CARMELA (D.Lgs. n. 39/93 
art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

F.to:LILLO Carmela 
 

 


